e

e | s
- . E?\%i FAN T
TEE LN e

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE
N. 48 del 27/11/2018

OGGETTO: Erogazione contributi a favore delle Associazioni che operano nei settori di
utilita seciale.

L'anno duemiladiciotto il giorno Ventisette del mese di Novembre alle ore 22.00 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto, regolarmente convocata, la Giunta Comunale si & riunita
con la presenza dei signori:

PRESENTI ASSENTI

PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualita di SINDACO
con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge e constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si & redatto il presente verbale



Il Sindaco propone la seguente deliberazione “Erogazione contributi a favore delle Associazioni |
che operano nei settori di utilitd sociale” !

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che I’Amministrazione Comunale intende erogare un contributo economico a favore
delle seguenti Associazioni Sociali che operano nel settore sanitario, assistenziale e culturale a
favore della comunita:

Croce Rossa [taliana € 100,00
AN.P.L € 200,00
Assoc, Amici dei Presepi di Postua € 150,00
IGEA € 250,00
Emporio Solidale in Valsessera € 300,00

VALUTATTI i fini statutari delle varie Associazioni;

DATO atto che si ritiene di sostenere l'attivitad delle Associazioni di volontariato mediante
erogazione di contributo;

CON voti favorevoli unanimi; P

DELIBERA

N. Di erogare contributo alle Associazioni indicate in premessa per sostenere la loro attivita di
volontariato a favore della comunita .

0. Di imputare I'importo complessivo di euro 1.000,00= al cap. 1904 Cod. 12.05-1040401 del
corrente bilancio

Visto. Si esprime parere favorevole per /quang) alla regolaritd tecnica ai sensi art. 49 d.lvo
267/2000 LB

o )
$) ; 8 Il Segretapio. Comunale
g (Garav%r. Tiziano)

g

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la
compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L, n., 78/2009,

Ii Responsabile del Servizio
\Finanziario

. (Passg(oxf;i‘l‘ﬁg@




7
J é22§<ﬂ Eﬁ

I SINDACO o i )% ILSEGRETARIGCOMUNALE
Fd fatr j:j@/[jﬁjc\ristina A4 Fe GARAVASTYA Dott. Tiziano
, e

CERTIFICATO DM PUBBLICAZIONE

N. del registro pubblicazioni

11 sottoscritto Segretario Comunale atiesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per

15 giorni consecutivi dal aN i ?ﬁ’! E}; Y come prescritto dall’art. 124, 1 ° comma, del T.U.
Fnt: Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2060, 55~

Postua, i }5«

2.8 NOV. 2018

f gff Il Segret Comunale

1! sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come prescritto dall’art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;
Postua, 1i
28 NOV, ome
b ﬁ?& II Segretarig'Comunale
GaravagligfDott. Tiziano

11 sottoscritto, visti ghi aiti d"Ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

11 Segretario Comunale
Garavaglia Dott. Tiziano



